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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA / PROVINCIA : CORUNA

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO
LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A XURADOS

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026
PERTIODO DE VIXENCIA: ATA O 31 DE DECEMBRO DO 2026

MUNTICIPIC / CONCELLO : BRION

HOJA / FOLLA

0108904
0109273
0109642
0110011
0110380
0110749
0111118
0111487
0111856
0112225
0112594
0112963
0113332
0113701
0114068
0114438
0114807
0115176

PRIMER APELLIDO

PRIMEIRO APELIDO

AMENEIRO
BEIROA
CAJARAVILLE
CASCALLAR
CURRAIS
FERNANDEZ
GARCIA
GOMEZ
JUNCAL
LOUZAO
MOLDES
OLIVEIRA
PEREZ
RECIOY
RODRIGUEZ
SANTISO
TOUCEDA
VILLANUSTRE

SEGUNDC APELLIDO

SEGUNDO APELIDO

IGLESIAS
RODRIGUEZ
CORTINAS
SALVADOR
ESPARIS
RODRIGUEZ
CAJUSO
RIVADULLA
ROMERO
FERNANDEZ
SANCHE?Z
IGLESIAS
ALBA
RIVAS
PEREZ
CASTRO
LAGO
ORDORNEZ

LUIS ANGEL
ARANCHA

JOSE

CARMEN

ANA MARIA P.
MARIA EMERENCIANA
VICENTE
SANTIAGO
LAURA

JOSE MANUEL
JESUS MANUEL
MANUEL

MARY CARMEN
SANDRA

JUAN ALBERTO
PABLO

JOSE CARLOS
CARMEN MARIA

CERTIFICO QUE / CERTIFICO QUE...
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¢D| OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO
LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A XURADOS

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026
PERIODO DE VIXENCIA: ATA O 31 DE DECEMBRO DO 2026

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL
PROVINCIA / PROVINCIA : CORUNA (A) MUNICIPIO / CONCELLO : BRION

HOJA / FOLLA : 2

LA LISTA QUE PRECEDE HA SIDO OBTENIDA A PARTIR DE LA LISTA DEL CENSC ELECTORAL, SEGUN LO DISPUESTO EN EL ART. 13
DE LA LEY ORGANICA 5/1995 DEL TRIBUNAL DEL JURADO, SEGUN EL PROCESO DE SELECCION PREVISTO EN EL REAL DECRETO 1398/1995,
DE 4 DE AGOSTO MODIFICADO POR EL REAL DECRETO 2067/19%6, DE 13 DE SEPTIEMBRE.

.... A LISTA PRECEDENTE FOI OBTENIDA A PARTIR DA LISTA DO CENSO ELECTORAL, SEGUNDO O DISPOSTO NO ART.13 DA LEI ORGANICA

5/1995 DO TRIBUNAL DO XURADO, SEGUNDO O PROCESO DE SELECCION PREVISTO NO REAL DECRETC 1398/1995, DE 4 DE AGOSTO DO 1985,
MODIFICADO POLO REAL DECRETO 2067/1996, DO 13 DE SETEMBRO.

NUMERO TOTAL DE CANDIDATOS: 18
NUMERO TOTAL DE CANDIDATOS: 18
CORUNA (A) A 26 DE SEPTIEMBRE DE 2024

EL/LA DELEGADO/A PROVINCIAL DE LA OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

FDO. : ANA BELEN VEGAL PRIETO



		2024-10-11T08:51:38+0200
	PAIS ESPARIS JOSE - 33257600Z




